rium Universitalis Parisiensis, l. I, p. Hi, n° 89.) j 

« .. decnno .Snessiouensi, et magislro Symoni de Alleis, 

canonico .Ambianensi. Cum, sicul nobis —. Dal. Laierani , 

I I I nonas maii , ponlilicalus nostri anno quinto . » I 

seu scandali vel offendiculi legenlibus invenerint illativa, peni
lus resecent, ut, quae sint suspecta remotis, incunctanter ac 
ìnofTense in reliquis sludealur. —(REG. 13, f. 90 vo; ann. V, 
e. 38; — MOREAU 1187, f. 223; — POTTUAST 8719; — DENIFLB 

et CUATEL-UM, Chartular. Univers. Paris., 1.1, p. 143, no 87.) 

« Magistris W., archidiacono Belvacensi, Symoni de 

Auleis, Ambianensi, et Sl[ephano] de Pruvino, Remensi ca

nonicis. Cum saplentie sacre —. Dat . Laierani , V i l l i 

ka lendas mai i , pontificatus nostri anno quinto . » 

6^3 Latran, 20 avril 1231. 

A[ndreae], regi llungariae, privilegia Iransmillil quae ipse 
rex magislro et fralribus domus hospilalis Sanclae Mariae 
Theutonicoruin Hierosolymitani de terra Borzae concesserat, 
el praecipil ul nullus praesumal de celerò dictos cruciferos in
super molestare; annoiato sub sua bulla praedictorum privile
giorum tenore. — (REG. 13, f. 90 v°; ann. V, e. 39; — MOREAU 
1187, f. 224; — POTTHAST 87-28.) 

n A., illustri regi Ungarie. Ne super privilegiis —. 

Dat . Laterani , V I kalendas maii , ponlil icalus. nostri 

anno quinto. » 

Ilaec vero privilegia sic incipiunt et desinunt : 

1211. 

I . — « In nomine Sancte Trini tat is et Individue Uni -

« tat is , Andreas , Dei gratia Ungarie — rex, in perpe-

» tuum. In ter regalis excellentie —. Dal . per manus 

» magislr i Thome, aule regie cancellarii el Vespr i -

» miensis preposil i , anno ab Incarnat ione Domin i 

» MCCXI ,— regni nostr i anno sept imo. « 

1212. 

I L — « I n nomine e i e , Andreas , Dei gratia Ungarie 
» — rex , in perpeluum. Amplioris beneficium liber-
» lalis —. Dat . per manus Thome , .4.1bensis preposil i , 
» el tolius Ungar ie cancellarii , anno ab Incarnat ione 
» Domini MCCXII , — in perpe tuum. » 

Gi2 Lalran, 23 avril 1231. I 

Magistris W., archidiacono Belvacensi, Symoni de Auleis, 
Ambianensi canonico, et Stephano de Pruvino, Remensi ca
nonico, mandai qualenus libros Naluralium, qui Parisius in 
concilio proviuciali "uerant prohibiti, cum quaedam utilia et 
inutilia conlinere dicerenlur, examinantes, quae ibi erronea i 

au Lalran, 30 avril 1231. 

A[ndream], regem Hungariae, rogai et monet quatenus, cum 
fralres domus hospilalis Sanclae Mariae Theulonicorum Hiero
solymitani de terra Borzae, quam eis donaverat et Apostolica 
Sedes confirmaverat, per violentiam de novo e.xpulerit, et cum 
eadem terra nullum praeler Romanum Pontificem habeat epis-
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copum vel praelalum, terram ipsam eisdem fralribus restilual. 
— (REG. 13, f. 92 ro; ann. V, e. 60; — MOREAU 1187, f. 226;